双峰县人大常委会
关于开展“两官”履职评议的公告

为进一步加强人大对司法工作的监督，落实司法责任制，促进司法公正，县人大常委会决定2023年继续对县人民法院员额法官、县人民检察院员额检察官（简称“两官”）开展履职评议。经评议工作领导小组办公室会同两院以随机抽取方式确定8名被评议对象（名单附后），现予公告，公告期为2023年8月5日至10月15日。欢迎社会各界人士向县人大常委会两官履职评议工作领导小组办公室（设县人大监察和司法委员会）反映情况，提出意见。如书面反映情况的，须注明反映人的真实姓名和联系方式。县人大监察和司法委员会办公电话：0738-6836030；联系人，王丽，13873800659。
2023年双峰县员额法官、员额检察官履职评议对象名单
	单   位
	姓  名
	性别
	职  务

	县人民法院
	胡端梅
	女
	副院长、一级法官

	县人民法院
	罗红光
	男
	永丰法庭庭长、一级法官

	县人民法院
	谢  斓
	女
	速裁团队队长，一级法官

	县人民法院
	杜江永
	男
	刑事庭员额法官，一级法官

	县人民法院
	贺建华
	男
	审管办员额法官，一级法官

	县人民检察院
	彭  艳
	女
	检察委员会专职委员，一级检察官

	县人民检察院
	陈  华
	女
	第一检察部主任，一级检察官

	县人民检察院
	李艳齐
	女
	第一检察部副主任，一级检察官

双峰县人大常委会两官履职评议工作领导小组办公室
[bookmark: _GoBack]2023年8月3日